Robcice - CZ2032.3406.3210.0329.02 - navrh

ODSTAVEC A - CAST OBCE

Nazev Kéd Kéd PRVK ICOB (UIR)
Kraj Plzensky kraj CZ032
ORP Prestice 3210
Obec Utusice 558486
Mistni cast Robcice 175650 (CZ032.3406.3210.0329.02
Katastralni tizemi Rob¢ice u Sténovic 775657
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ODSTAVEC B - CHARAKTERISTIKA CASTI OBCE

B.1 - Zakladni informace o Casti obce
Mistni ¢ast Robcice se nachazi 14 km jizné od mésta Prestic, v oblasti zemédélského a lesniho primyslu.

Nadmorska vyska 350 mn. m.
Chranéna uzemi PP Pod Smutnym koutem
Vodni tok -

B.2 - Demograficky vyvoj

Nazev casti Obyvatelé Pocet obyvatel
obce
2002 2005 2010 2015 2020 2025 2030
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Robcice Trvale bydlici - 114 180 177 194 - -
Pfechodné bydlici - 30 30 30 30 - -

Celkem - 144 210 207 224 - -

Demograficky vyvoj obyvatel v obci (vSechny mistni ¢asti)
Obec 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

Utusice 516 - - - - 622 641 657 652 660 655 653 665 690 678 694 705 692 726

ODSTAVEC C - VODOVODY

C.1 - PoCet obyvatel prfipojenych na vodovod

Nazev casti obce Obyvatelé 2002 2005 2010 2015 2020 2025 2030
Robcice Trvale bydlici - 0 0 87 87 - -
Pfechodné bydlici - - - 0 0 - -
Celkem - 0 0 87 87 - -

C.2 - Vodovody - popis stavajiciho stavu

Vodovod ano
Typ Samostatny Mistni Skupinovy
ne ano ne

Popis stavajiciho stavu
V mistni ¢asti Rob¢ice je vodovod pro vefejnou potfebu, zdrojem vody je vrt v Utusicich.

C.4 - Popis navrhového stavu

Systém zasobovani pitnou vodou se nebude ménit. Z ddivodu dlouhodobého zajisténi zdroje pitné vody bude
obec napojena na SV dle karty obce Utusice (posouzeni VRV a.s. 2022).

C.6 - Mapa

Plzensky kraj str. 2



ODSTAVEC D - KANALIZACE A COV

D.1 - Pocet pfipojenych na centralni COV a kanalizaci

Pocet pfipojenych na centralni COV
Nazev casti obce Obyvatelé 2002

Robcice Trvale bydlici -

Prechodné bydlici

Celkem -

Pocet pfipojenych na kanalizaci bez centraini COV

Nazev casti obce Obyvatelé 2002
Robcice Trvale bydlici -
Prechodné bydlici -

Celkem -

D.2 - Kanalizace - popis stavajiciho stavu

Kanalizace ano

2005

71

71

2005

2010

139

139

2010

2015

177

177

2015

2020 2025 2030

177 - -

177 - -

2020 2025 2030
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Typ Mistni Samostatny Skupinovy

ne ano ne

Popis stavajiciho stavu

Mistni ¢ast Robcice méa vybudovanou oddilnou kanalizacni sit. Splaskova kanalizace pro verejnou potrebu je
ukon¢ena mechanicko-biologickou COV. COV je na hranici kapacity.

Predané OV Nazev COV

Skupinova kanalizace ne

D.4 - Popis navrhového stavu

Obec planuje odkanalizovéni ¢asti Robcice gravitaénim fadem na COV Utusice a nasledné odstaveni COV
Robdice z provozu.

D.5 - Mapa
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ODSTAVEC E - EKONOMICKA CAST
E.1 - Pfedpokladané investicni naklady v letech 2015-2030 [tis. K(]

Ndazev casti obce Typ investice
Vodovody Kanalizace Celkem
Robcice - 6 000,0 6 000,0
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Obec Utusice celkem - 6 000,0 6 000,0

E.2 - InvestiCni naklady v letech 2001-2014 [tis. KC]

Nazev casti obce Typ investice
Vodovody Kanalizace Celkem
Robcice - - -

Obec Utusice celkem - - .
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